
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

CLAVADORA A BATERÍA

Una potente clavadora de clavos hasta 35 mm. Capacidad de disparo de 3 clavos por segundo y con la libertad total de trabajar sin 
molestos cables. Se puede ajustar la profundidad de clavado de forma sencilla con la rueda de la punta. El depósito de carga puede 
cargarse con hasta 105 clavos.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

TIPO DE CLAVOS F15-F35

RATIO DE DISPARO 3 clavos/seg

CAPACIDAD CARGADOR 105 CLAVOS

PESO 2 Kg

Mod.TCBNLI3505

Cod.41245

AUTONOMÍA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

 
2AH

 
4AH

 
5AH

Cantidad de clavos de 30 mm GA 18 (1,2 mm) 1500 3000 3800



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

34,00

1

6

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

24,00

34

50

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

8,00

24

35

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

1,91

8

27

2,07

12,70

6941639875437

6941639875444

TCBNLI3505


