

P20S



Mod.TCBNLI3505

CLAVADORA A BATERÍA

Cod.41245

Una potente clavadora de clavos hasta 35 mm. Capacidad de disparo de 3 clavos por segundo y con la libertad total de trabajar sin molestos cables. Se puede ajustar la profundidad de clavado de forma sencilla con la rueda de la punta. El depósito de carga puede cargarse con hasta 105 clavos.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	20 V
TIPO DE CLAVOS	F15-F35
RATIO DE DISPARO	3 clavos/seg
CAPACIDAD CARGADOR	105 CLAVOS
PESO	2 Kg

AUTONOMÍA

Cantidad de clavos de 30 mm GA 18 (1,2 mm)

	2AH	4AH	5AH
	1500	3000	3800

FICHA TÉCNICA
TCBNLI3505

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	34,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	24,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	8,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	1,91

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	34
ANCHO DEL ENVASE (CM):	24
ALTURA DEL ENVASE (CM):	8
PESO DEL ENVASE (KG):	2,07
EAN DEL ENVASE:	6941639875437

CANTIDAD POR EMBALAJE:	6
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	50
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	35
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	27
PESO DEL EMBALAJE (KG):	12,70
EAN DEL EMBALAJE:	6941639875444